P-1 MHF102 Ut Fonamentació de suport amb formigó en massa de dimensions 0,8 x 0,8 x 1,0 m d'excavació i
0,8 x 0,8 x 0,8 m de dau de formigó hm-25, transport de terres sobrants a abocador,
col·locació de perns d'ancoratge, subministrament i col·locació de placa de presa de terra,
cable de coure verd-groc de 16 mm i elements auxiliars.

162,34 €

(CENT SEIXANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-2 MHF106 M3 Enderroc de fonament formigo en massa, amb martell picador manual i carrega manual i
mecanica de runa sobre camio

108,89 €

(CENT VUIT EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

P-3 MHL400 Ut Substitució de tram de línia soterrada. Inclou desmontatge dels 2 suports, retirada del cable
existent, estesa del nou cable i muntatge del 2 suports. INCLOU el cable

322,02 €

(TRES-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-4 MHOA101A U Suministrament i instal·lació de nou punt de llum complert bàcul troncocònic + lluminària LED
(bàcul + lluminària) a terra de 8m x 1,5 m Inclou retirada i transport a qualsevol lloc
(fàbrica,magatzem, taller, obra, abocador, etc.) del punt de llum a substituir, transport

[...]

muntatge i instal.lació elèctrica del nou punt de llum, orientació i prova de funcionament.
També inclou la demolició, reposició del paviment i acondicionament de la fonamentació
(tant si precisa de ancoratges quimics com si no) .Inclou la lluminària LED prevista en
projecte de fins a 80W.

814,08 €

(VUIT-CENTS CATORZE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-5 MHOA101B U Subministrament i instal·lació de punt de llum complert (bàcul GR+ lluminària) 8m i 1m de
sortint . Inclou retirada i transport a qualsevol lloc (fàbrica,magatzem, taller, obra, abocador,
etc.) del punt de llum a substituir, transport muntatge i instal.lació elèctrica del nou punt de

[...]

llum, orientació i prova de funcionament. També inclou la demolició, reposició del paviment i
acondicionament de la fonamentació (tant si precisa de ancoratges quimics com si no) .
Inclou el nou suport i una nova lluminària LED vial de fins a 80W segons projecte.

826,27 €

(VUIT-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-6 MHOA101D U Subministrament i instal·lació de punt de llum (bàcul GR+ lluminària) a terra de 7m x0,8m .
Inclou retirada i transport a qualsevol lloc (fàbrica,magatzem, taller, obra, abocador, etc.) del
punt de llum a substituir, transport muntatge i instal.lació elèctrica del nou punt de llum,

[...]

transport muntatge i instal.lació elèctrica del nou punt de llum, orientació i prova de
funcionament. També inclou la demolició, reposició del paviment i acondicionament de la
fonamentació (tant si precisa de ancoratges quimics com si no). No inclou el subministrament
del suport ni la lluminària. El suport és de recuperació.

155,78 €

(CENT CINQUANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-8 MHOA101F U Revisió, neteja i repintat de la base de bàcul existent. 50,93 €

(CINQUANTA EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-9 MHOA101G U Subministrament i instal·lació de lluminària sobre columna o bàcul existent.